
UCHWAŁA NR XLIV/419/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/13/2018 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania składów osobowych 

stałych komisji Rady Miejskiej w Tuchowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559 i 583) oraz § 16 ust. 1 i 2 Statutu Gminy 
Tuchów przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Tuchowie nr LII/397/2014 z dnia 
29 października 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6070 z dnia 
3 listopada 2014 r.), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/2018 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Tuchowie, w § 1 zmienia się: 
a) ust.1 który otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Komisji Budżetowej powołuje się następujących radnych: 

1) Ewa Michałek - Przewodnicząca, 

2) Grzegorz Wesołowski – Wiceprzewodniczący, 

3) Grzegorz Borgula, 

4) Jacek Tyrka, 

5) Janusz Łukasik, 

6) Jerzy Urbanek, 

7) Jerzy Odroniec, 

8) Stanisław Obrzut, 

9) Maria Wiśniowska”,. 

b) ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Komisji Infrastruktury powołuje się następujących radnych: 
1) Grzegorz Borgula – Przewodniczący, 

2) Grzegorz Niemiec – Wiceprzewodniczący, 

3) Mateusz Janiczek, 

3) Marek Krzemień, 

4) Jerzy Urbanek, 

5) Stanisław Wabno”,, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90046E2-504B-4AD1-A9E4-26183C49136B. Podpisany Strona 1



c) ust. 3 który otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych powołuje się 
następujących radnych: 

1) Andrzej Przybyła – Przewodniczący, 

2) Małgorzata Gacek – Wiceprzewodniczący, 

3) Janusz Łukasik, 

4) Ewa Michałek, 

5) Stanisław Obrzut 

6) Maria Wiśniowska”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90046E2-504B-4AD1-A9E4-26183C49136B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

W związku z objęciem mandatu przez nowo wybraną, w wyborach 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Tuchowie radną p. Marię Wiśniowską 
zachodzi konieczność uzupełnienia składu stałych komisji Rady. 
Radna Maria Wiśniowska wyraziła chęć pracy w komisji Budżetowej oraz Komisji 
Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 

Niniejszą uchwałą zmienia się składy osobowe poszczególnych, stałych 
komisji Rady Miejskiej w Tuchowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90046E2-504B-4AD1-A9E4-26183C49136B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9

	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera c zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Litera c zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Litera c zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Litera c zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Litera c zm. Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Litera c zm. Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Litera c zm. Ustęp 3 Punkt 6



	Paragraf 2

	Uzasadnienie



